ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2010 года  № 3/2
д. Паска
	               О включении артезианской скважины д.Четай, моста в д.Боль-
        шой Гозек, моста д. Малый Гозек в муниципальную собственность

                                    Паскинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» глава 3 ст.14 п.13, статьи 8 пункта 3 Устава муниципального образования Паскинского  сельского поселения Кильмезского района Кировской области Паскинская сельская Дума второго созыва  РЕШИЛА:

1. Включить артезианскую скважину, установленную в д Четай,  № 3960 , моста в д. Большой Гозек и моста д.Малый Гозек в муниципальную собственность  муниципального образования Паскинского сельского  поселения Кильмезского района Кировской области.

2.  Включить водопроводную сеть в д.Четай протяженностью -_2500м.;
3. Паскинскому сельскому поселению (Ракетов В.В.) внести соответствующие записи  в реестр учета имущества  муниципальной собственности поселения. Прилагается.
Глава Паскинского

сельского поселения                          В.В.Ракетов
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультбыта <*>, незавершенное строительство, иное)
	Данные об объекте недвижимости по состоянию на 1 июля  2010 г.

	Адрес/ скважины

	Протяженность (м.)
	Инвентарный номер объекта недвижимости / дата и номер паспорта БТИ
	Балансовая стоимость<***> (тыс.руб.)/ остаточная балансовая стоимость <***> (тыс.руб.)
	Общая площадь (глубина.м)/
	Кадастровый (услов.) номер / площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Артезианская скважина № 3960 д.Четай.
	деревня Четай
Кильмезского района  Кировской области

	105
	43:11:

	2
	Водопроводная сеть д.Четай
	деревня Четай Кильмезского района Кировской области

	2500

	3
	Мост в д. Большой Гозек
	деревня .Б-Гозек Кильмезского района Кировской области

	6

	4
	Мост в д. Малый Гозек
	деревня М-Гозек Кильмезского района Кировской области

	6

	итого
	х

	х
	х
	0

Руководитель                                                   _________________                                  В.В.Ракетов  78-1-16
 «24»июня 2010г.          м.п.                     (подпись)                                       (Ф.И.О., телефон, факс)

Главный бухгалтер

__________г.                          __________________          _______________________________________

                                                          (подпись)                            (Ф.И.О., телефон)

РЕЕСТР
муниципального имущества собственности

Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
2013 год.
	№ п/п
	Балансо-содержатель
	Основание

включения в реестр
	Дата договора
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Год построй- ки
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Остаточная стоимость

(рублей)
	Общая площадь

(кв.м.)

	1
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	Решение Думы № 3/2 от 24.06.2010 г.

	Деревня  Четай
Кильмезского района Кировской области
	Артезианская скважина №____д.Четай
	16 февраля 1971г.
	5,15
	0

	2
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	Решение Думы № 3/2 от 24.06.2010г.

	Деревня Четай Кильмезского района Кировской области
	Водопроводная сеть д.Четай
	31 августа 1972г.
	5,15
	0
	2500

	3
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	Решение Думы № 3/2 от 24.06.2010г.

	Деревня Б-Гозек Кильмезского района Кировской области
	Мост д. Большой Гозек

	0
	6м.

	4
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	Решение Думы № 3/2 от 24.06.2010г.

	Деревня М-Гозек Кильмезского района Кировской области
	Мост д.Малый Гозек

	0
	6м.

Глава администрации                       В.В.Ракетов